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Igrač lige - konačni redoslijed

Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji
Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Dario Radoš Osijek 6,00 3389 + 577,80 - 529,00 = 3437,80 572,97
 2. Marko Jeličić Kandit 5,00 2823 + 583,20 - 0,00 = 3406,20 567,70
 3. Matija Tutnjević Osijek 6,00 3292 + 536,00 - 526,00 = 3302,00 550,33
 4. Ivan Lukačić Šećerana Viro 6,00 3203 + 526,00 - 502,00 = 3227,00 537,83
 5. Alen Trošelj Kandit 5,00 2619 + 535,67 - 0,00 = 3154,67 525,78
 6. Franjo Čordašić Đurđenovac 5,00 2639 + 507,16 - 0,00 = 3146,16 524,36
 7. Hrvoje Harkanovac Osijek 5,00 2607 + 524,75 - 0,00 = 3131,75 521,96
 8. Mihael Sertić Šećerana Viro 6,00 3093 + 502,80 - 466,00 = 3129,80 521,63
 9. Matej Fadljević Đurđenovac 6,00 3041 + 505,00 - 480,00 = 3066,00 511,00

10. Ivan Čutić Đurđenovac 5,50 2790 + 497,40 - 238,00 = 3049,40 508,23
11. Đuro Baričić Zanatlija 5,00 2521 + 520,00 - 0,00 = 3041,00 506,83
12. Antonio Martinović Đurđenovac 5,50 2762 + 500,80 - 225,00 = 3037,80 506,30
13. Niko Bogdanović Kandit 5,00 2490 + 517,50 - 0,00 = 3007,50 501,25
14. Iva Belani-Kizivat Šećerana Viro 5,52 2764 + 473,67 - 235,00 = 3002,67 500,44
15. Denis Drašković Šećerana Viro 5,00 2449 + 513,74 - 0,00 = 2962,74 493,79
16. Dorina Boljkovac Željezničar BEL 5,30 2563 + 501,40 - 128,01 = 2936,39 489,40
17. Nina Lekić Željezničar BEL 6,00 2869 + 474,60 - 463,00 = 2880,60 480,10
18. Duje Matić Fortuna-Đakovo 5,50 2585 + 444,33 - 208,50 = 2820,83 470,14
19. Paulina Kopecki Fortuna-Đakovo 5,00 2319 + 476,00 - 0,00 = 2795,00 465,83
20. Matko Masle Kandit 5,00 2246 + 432,35 - 0,00 = 2678,35 446,39

Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Dario Radoš Osijek 6,00 3389 564,83 5,00 2889 577,80 11,00 6278 570,73
  2. Marko Jeličić Kandit 5,00 2823 564,60 5,00 2916 583,20 10,00 5739 573,90
  3. Matija Tutnjević Osijek 6,00 3292 548,67 4,00 2144 536,00 10,00 5436 543,60
  4. Ivan Lukačić Šećerana Viro 6,00 3203 533,83 6,00 3156 526,00 12,00 6359 529,92
  5. Franjo Čordašić Đurđenovac 5,00 2639 527,80 4,75 2409 507,16 9,75 5048 517,74
  6. Alen Trošelj Kandit 5,00 2619 523,80 3,00 1607 535,67 8,00 4226 528,25
  7. Hrvoje Harkanovac Osijek 5,00 2607 521,40 4,00 2099 524,75 9,00 4706 522,89
  8. Mihael Sertić Šećerana Viro 6,00 3093 515,50 5,00 2514 502,80 11,00 5607 509,73
  9. Hrvoje Živković Osijek 4,00 2034 508,50 5,00 2511 502,20 9,00 4545 505,00

 10. Ivan Čutić Đurđenovac 5,50 2790 507,27 5,00 2487 497,40 10,50 5277 502,57
 11. Matej Fadljević Đurđenovac 6,00 3041 506,83 6,00 3030 505,00 12,00 6071 505,92
 12. Đuro Baričić Zanatlija 5,00 2521 504,20 4,25 2210 520,00 9,25 4731 511,46
 13. Antonio Martinović Đurđenovac 5,50 2762 502,18 5,00 2504 500,80 10,50 5266 501,52
 14. Iva Belani-Kizivat Šećerana Viro 5,52 2764 500,60 6,00 2842 473,67 11,52 5606 486,58
 15. Niko Bogdanović Kandit 5,00 2490 498,00 6,00 3105 517,50 11,00 5595 508,64
 16. Denis Drašković Šećerana Viro 5,00 2449 489,80 5,75 2954 513,74 10,75 5403 502,60
 17. Tomislav Vidaković Osijek 3,00 1462 487,33 5,00 2583 516,60 8,00 4045 505,63
 18. Vedrana Čačić Željezničar BEL 3,00 1454 484,67 4,00 1974 493,50 7,00 3428 489,71



 19. Dorina Boljkovac Željezničar BEL 5,30 2563 483,28 5,00 2507 501,40 10,30 5070 492,07
 20. Nina Lekić Željezničar BEL 6,00 2869 478,17 5,00 2373 474,60 11,00 5242 476,55
 21. Katja Milinković Željezničar BEL 4,00 1902 475,50 6,00 2858 476,33 10,00 4760 476,00
 22. Duje Matić Fortuna-Đakovo 5,50 2585 470,00 3,00 1333 444,33 8,50 3918 460,94
 23. Paulina Kopecki Fortuna-Đakovo 5,00 2319 463,80 4,00 1904 476,00 9,00 4223 469,22
 24. Sven Marić Zanatlija 3,50 1612 460,57 3,00 1519 506,33 6,50 3131 481,69
 25. Mario Drempetić Zanatlija 4,50 2070 460,00 2,00 937 468,50 6,50 3007 462,62
 26. Matko Masle Kandit 5,00 2246 449,20 5,75 2486 432,35 10,75 4732 440,19
 27. Domagoj Kopecki Fortuna-Đakovo 4,50 2019 448,67 4,50 1994 443,11 9,00 4013 445,89
 28. Renato Prskalo Fortuna-Đakovo 4,50 1962 436,00 3,75 1797 479,20 8,25 3759 455,64
 29. Martin Obad Fortuna-Đakovo 3,00 1275 425,00 4,50 1928 428,44 7,50 3203 427,07
 30. Tomislav Tomasović Đurđenovac 2,00 1125 562,50 1,00 514 514,00 3,00 1639 546,33
 31. Željko Španić Šećerana Viro 0,48 252 526,46 0,50 198 396,00 0,98 450 459,81
 32. Mihael Grivičić Zanatlija 2,50 1302 520,80 5,75 3213 558,78 8,25 4515 547,27
 33. Dino Bulka Željezničar BEL 1,00 519 519,00 0,00 0 0,00 1,00 519 519,00
 34. Matej Čaljkušić Kandit 1,00 499 499,00 2,00 1030 515,00 3,00 1529 509,67
 35. Nikola Martinović Zanatlija 1,00 491 491,00 0,00 0 0,00 1,00 491 491,00
 36. Krunoslav Pemper Zanatlija 1,25 607 485,60 3,00 1510 503,33 4,25 2117 498,12
 37. Arijan Rukavina Zanatlija 2,50 1180 472,00 3,00 1618 539,33 5,50 2798 508,73
 38. Monika Mađarević Fortuna-Đakovo 1,00 456 456,00 3,00 1338 446,00 4,00 1794 448,50
 39. Petar Huis Željezničar BEL 1,00 442 442,00 1,00 439 439,00 2,00 881 440,50
 40. Marija Drempetić Zanatlija 1,00 431 431,00 0,00 0 0,00 1,00 431 431,00
 41. Lovro Buzov Zanatlija 2,75 1132 411,64 2,00 948 474,00 4,75 2080 437,89
 42. Mihael Grgurević Šećerana Viro 1,00 409 409,00 0,75 289 385,33 1,75 698 398,86
 43. Ines Serdar Željezničar BEL 2,00 818 409,00 0,00 0 0,00 2,00 818 409,00
 44. Paul Madžarević Željezničar BEL 1,00 381 381,00 1,00 383 383,00 2,00 764 382,00
 45. Željka Obad Fortuna-Đakovo 0,50 187 374,00 1,00 361 361,00 1,50 548 365,33
 46. Benjamin Stivi Kandit 2,00 669 334,50 1,25 492 393,60 3,25 1161 357,23
 47. David Petrović Kandit 1,00 258 258,00 0,00 0 0,00 1,00 258 258,00
 48. Marija Korbar Đurđenovac 0,00 0 0,00 0,75 446 594,67 0,75 446 594,67
 49. Matej Pušić Osijek 0,00 0 0,00 1,00 518 518,00 1,00 518 518,00
 50. Tomislav Pemper Zanatlija 0,00 0 0,00 1,00 506 506,00 1,00 506 506,00
 51. Tamara Čačić Željezničar BEL 0,00 0 0,00 1,00 462 462,00 1,00 462 462,00
 52. Marija Boljkovac Željezničar BEL 0,00 0 0,00 1,00 446 446,00 1,00 446 446,00
 53. Barbara Dubovečak Đurđenovac 0,00 0 0,00 1,50 589 392,67 1,50 589 392,67
 54. Bruno Bugarić Kandit 0,00 0 0,00 1,00 369 369,00 1,00 369 369,00
 55. Kristian Popović Fortuna-Đakovo 0,00 0 0,00 0,25 90 360,00 0,25 90 360,00


